
Tulák

Pacifik

Vrásek přibývá každým dnem
lásek ubývá na to jed vem
a skráně šedivý nakonec tě prozradí
v očích nemáš smích jako klaun
na pozdrav odpovíš palcem ein Daum
z touláni k touláni nezbylo ti moc.

Nejsi tulák dívčich srdcí a snů
který zbloudil v cestách včerejších dnů
který hledal sám a bez rozpaků ten svůj vlak
dnes je s tebou jenom uběhlý čas
on má právo říct ti k tomu svůj hlas
že dým z ohňů vítr rozehnal pryč jako mrak.

Fotky drsňáků ze starejch alb samota rozdělí
teď halt und halt na ty, co potěší a na ty, co tě dojmou maj
z půdy netopýr odlétl ven zmizela přátelství ze starých jmen
večery bez kytar zlomily ti vaz.

Nejsi tulák dívčích srdcí a snů
který zbloudil v cestách včerejších dnů
který hledal sám a bez rozpaků ten svůj vlak
dnes je s tebou jenom uběhlý čas
on má právo říct ti k tomu svůj hlas
že dým z ohňů vítr rozehnal pryč jako mrak.

hmhm ....

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

